



## Referat distriktsmøde d. 11/3-2020 i Nordrupøster kl. 19.00 m/sandwich

Grupper tilstede: Vordingborg, Jersie Solrød, Vallø, Tybjerg, Peder Oxe, Karl af Rise, Hammer, Ungerådet, Tappernøje, Rollo, Kalvehave og Nordrupøster.

Afbud; Sædder og Stevns Nord.

Dirigent: Poul Bodeholt

Referent: Karen Christensen

2: Kandidatliste; Mogens Lauritsen, Julie Pommer Petersen, Poul Bodeholt, Susann Hansen, Thomas Bruus Jensen, Lukas Lundbye, Lene Nielsen for 2020.

3: Beretning fra Mogens Lauritsen – godkendt - beretning vedlagt !

Beretning fra ungerådet; (trop/senior) Arrangementer mangler opbakning, brætspilsaftner blev gennemført med få deltagere. Alle opfordres til at give budskabet videre hjemme i grupperne, Facebook gruppe "Valdemar distrikt unge", tre info møder kl. 19.00; 23/3 Tappernøje, 30/3 Solrød, 2/4 i Ringsted. 18/4 arrangement hel dag for de unge afholdes i Solrød. Info i begge Facebook grupper for Valdemar distrikt, så lederne har mulighed for at følge op på om de unge har set tilbuddet. **Efter mødet er al spejderaktivitet indstillet indtil 30/3 grundet Corona virus, så alle infomøder samt arrangement er udsat på ubestemt tid.**

4: Regnskab – godkendt ! Regnskabet er vedlagt !

5: Distriktet vil måske prøve at afholde Roland 1 for voksne på Sjælland, Ejby er gået i tænkeboks omkring planlægning, evt. afholdes på Næsby Centret

Er det PL/PA 1+2 der bliver afholdt i april i Ejby ?

6: Kassebeholdning ca. kr. 190.000, når Kandersteg turen bliver holdt ude af det. Det er forholdsvis mange penge. Ungerådet får flere penge 25.000, kontingent fastholdes på 35,-. Staben udarbejder udkast til hvad der gøres med pengene, plan for hvordan vi støtter arrangementer i fremtiden, planen fremlægges på rådsmødet i april.

7: Distriktet mødes ca. 1 gang i kvartalet og kommunikere ellers via mail/Messenger; kandidatliste vedtaget. DTC: Mogens Lauritsen genvalgt, **Kassere Lene Nielsen fortsætter indtil 31/12-20, VI MANGLER EN KASSERE !!!! Prøv at spørg hjemme i grupperne, d. 1/1-21 står vi ellers uden kasserer !** Må man være kasser i både gruppe og i distrikt, det skal undersøges, kassere i Tybjerg afventer svar og overvejer om han vil tage jobbet.

8: Revisorer Frede Pedersen (Kalvehave) og Birgitte Christiansen (Rollo) genvalgt

9: Evt;

- Indbydelse til distriktsturnering d. 19/4-20 for Familiespejd/ BÆ/UL/ blev udleveret – og er vedlagt !
- **Hvem har pokalerne til bæver og ulve, som skal uddeles til distriktturnering ? Husk at tage dem med d. 19/4-20.**
- Intro til Gilwell v/Thomas Bruus Jensen; Hvad er Gilwell; Leder i eget liv, Det gode liv, Værktøjskasse til udvikling og positiv forandring, personlig udvikling, Gilwell udfordring, Lejliv ! Patrulje ! Det er stadig muligt at tilmelde sig til Gilwell
- Kandersteg; budget viser pt overskud på kr. 12.638,10, ved tilvalg af 1. aug. aktivitet giver turen et underskud på kr. -5.478,70, det er ok. Hold jer opdateret på distriktets hjemmeside om info. om turen. Julie vil gerne deltage i forældre møder i grupperne, hvis det er nødvendigt. Nogle grupper har forhåndstilmeldt flere, og betalt første rate på kr. 1.000,-, end endelig tilmelding, hvis turen giver overskud, kan man forvente at få nogle penge retur, ellers ikke.

Referent Karen Christensen